Отчет о выполнении программы по информатике за 1 полугодие 
2015 – 2016 уч. года МБОУ «СШ № 16»

	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Отставание
(часов)
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	по КТП
	фактически
	
	
	

	
	
	
	
	
	Кол-во часов
	Ликвидировано

	Не ликвидировано 

	Не пройдены темы (разделы)
	Контр. раб.
	
	
	
	
	
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	8-е
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	55
	45
	55
	45
	12
	10
	100
	55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9-е
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	21
	38
	31
	55
	4
	7
	100
	62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10-А
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	9
	28
	23
	72
	-
	-
	100
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11-е
	54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	2
	4
	35
	65
	17
	31
	100
	96

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	всего
	264
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	87
	32
	144
	55
	33
	13
	100
	68
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